

با حضور سعید رسولی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت راه آهن مرکز تعمیرات لکوموتیو گارمانوری در اداره کل راه آهن قم به بهره‌برداری رسید. به گزارش تین نیوز در مراسم افتتاح این مرکز تعمیراتی بهرام سرمست استاندار قم، معاونان شرکت راه آهن و تعدادی از مسئولان این استان حضور داشتند و برای راه اندازی این مرکز، شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران بیش از ۱۴۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری کرده است.



در چهارمین روز هفته دولت دو پروژه فرودگاه رشت توسط رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران به بهره برداری رسید. به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، سیاوش امیرمکری در حاشیه افتتاح این طرح هادر جمع خبرنگاران عنوان کرد: بسیار خوشحالم که در هفته دولت توانسته ایم شاهد افتتاح دو پروژه مهم در فرودگاه رشت باشیم.



نیمی از پمپ‌بنزین‌های کشور در شرف ورشکستگی هستند

آمارها عجیب است. ۵۰ درصد پمپ‌های بنزین در شرف ورشکستگی هستند. صنفی که همه گمان می‌کنند کاسی‌شان سکه است حالا در گیرودار چطور زنده ماندن هستند. زنده ماندنی که ظاهراً هر روز با دستورهای خلق‌الساعه مدیران این صنعت با چالش‌های جدیدی روبه‌روست.

برقی‌سازی کامل حمل و نقل رویا نیست

یک اقتصاددان تاکید کرد: اگر تمام سوخت‌های مایع در بخش حمل و نقل بخواهند با برق تامین شوند، ما به چیزی حدود ۲۵ درصد ظرفیت اضافه در مقایسه با ظرفیت فعلی بخش برق دنیا نیاز خواهیم داشت که قابل انجام است. به گزارش تین نیوز، حامد قدوسی در یادداشتی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرد، به این پرسش که آیا «برقی‌شدن کامل حمل و نقل شدنی است»، پاسخ داد و با بیان مطلب بالا گفت: ادعا این است که در صورت گسترش خودروهای برقی، باز بخش برق به سوخت فسیلی مثل نفت نیاز خواهد داشت

۱۰۰ کیلومتر از راه آهن اردبیل به زودی ریل گذاری می‌شود

اجرای طرح راه آهن اردبیل که بر اساس برنامه زمان‌بندی شده قرار است اواخر سال آینده به بهره‌برداری برسد، این روزها سرعت گرفته و قرار است ۱۰۰ کیلومتر از این طرح به زودی ریل گذاری شود. به گزارش تین نیوز به نقل از ایرنا، معاون عمرانی استانداری اردبیل اعلام کرد: عملیات ریل گذاری این طرح ملی و زیربنایی استان بر اساس برنامه تدوین شده، از سمت اردبیل و همزمان با سفر قریب‌الوقوع رئیس‌جمهوری به استان آغاز می‌شود.

پایان عملیات بازگشت حجاج در ۸ فرودگاه کشور

مسئول عملیات حج شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران اعلام کرد که عملیات بازگشت حجاج در هشت فرودگاه کشور شامل ساری، یزد، زنجان، بندرعباس، زاهدان، اهواز، بوشهر و کرمانشاه به پایان رسیده است. به گزارش تین نیوز به نقل از روابط عمومی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، حشمت اله قربانی با اعلام این خبر عنوان کرد: تا پایان روز دوشنبه (چهارم شهریور) ۱۲۷ پرواز برگشت با انتقال ۳۰ هزار و ۷۱۴ زائر بیت الله الحرام به ۱۳ فرودگاه تحت مالکیت شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران انجام شده است.

دیر کانون انبوه‌سازان ایران: منتظر اتفاق خاصی نباشید

پیش‌بینی بازار مسکن در شرایط کنونی کار بسیار سختی است. در ۴۰ سال گذشته و حتی قبل از آن، هیچ سالی مانند امسال ناپلمینانی وجود نداشته است. بخش مسکن نیز متأثر از بخش کلان اقتصاد کشور، دچار بیماری شده است. اینکه بخواهیم به صورت کاملا ناپیوسته به موضوع بازار مسکن بپردازیم، به نظر می‌رسد که با علم اقتصاد و بازار مسکن همخوانی ندارد. آنچه در حال حاضر مشاهده می‌کنیم این است که افزایش قیمت مسکن تقریباً از بهمن ۹۶ شروع شد و تقریباً یک پروسه ۱۵ ماهه سپری شد.



شرحی بر یک تصادف؛ خطرات نصب ضعیف گارد ریل‌ها

به دنبال انتشار خبر سانحه رانندگی که طی آن در برخورد پراید با گارد ریل در جاده سمنان - دامغان یک نفر کشته شد، یک کارشناس حمل و نقل این حادثه را تحلیل کرد.

به گزارش تین نیوز، محمد مهدی کبیری در شبکه‌های اجتماعی نوشت: به عکس تصادف دقت شود (عکس بالا)، سپری گارد در یک نقطه بریده شده و داخل خودرو شده است.

وی افزود: به سر گارد که از داخل خودرو رد شده و برگشته به سمت چپ بالا دقت شود. همان نقطه اتصال ۲ سپری گارد می‌باشد که باید با پیچ و مهره به همدیگر متصل شده باشند. متأسفانه این نقطه ضعف بسیاری از نصب‌ها است. او تاکید کرد: تعداد پیچ و مهره بسته شده کمتر از ۸ عدد بوده یا پیچ و مهره از جنس مطلوب نبوده، نکته بسیار ساده که قابل پیشگیری است اما توجهی به آن نمی‌شود.

ایمنی خط ۷ متر و مورد تأیید من نیست

محمد علیخانی، رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران

گزارشی از نواقص خطوط ۶ و هفت تهیه کرده و به شهردار ارسال می‌کنیم. زحمات زیادی برای رفع نواقص خط هفت مترو کشیده شده است از جمله تعبیه هواکش‌های ایستگاه‌ها، مه‌پاش و موارد دیگر و همچنین قول داده شد آسانسور این خط نیز زودتر آماده شود، اما هم‌چنان خط ۷ نواقصی از جمله هواکش‌های میان‌تونلی دارد. هواکش‌های میان‌تونلی موضوع بسیار مهمی است که از آن غفلت شده و مسئولیت افتتاح این خط، با کسانی است که آن را تأیید کرده‌اند. چندین سناریو برای ایمنی این خط، تهیه و تنظیم شده و برخی آن را امضا و تأیید کرده‌اند که در حال بررسی کارشناسی هستیم.



موضع کمیسیون عمران مجلس درباره افزایش قیمت بلیت هواپیما

شادمهر کاظم‌زاده، رئیس کمیته حمل و نقل کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی

بر اساس اعلام وزیر راه و شهرسازی نباید افزایش قیمت بلیت هواپیما بیشتر از ۲۰ درصد به نسبت سال گذشته باشد. ما در طول سال در این رابطه چند جلسه با سازمان هواپیمایی کشوری برگزار می‌کنیم که آخرین جلسه کمیسیون عمران مجلس در ابتدای سال جاری برگزار شد. افزایش قیمت بلیت هواپیما برای کمیسیون عمران مجلس قابل قبول نبود و در نتیجه خروجی این جلسه به این شکل بود که نباید تعداد بلیت‌های لحظه آخری به صورت شناور باشد تا امکان گران تر عرضه شدن بلیت فراهم شود. نباید افزایش قیمت بلیت هواپیما بیشتر از ۲۰ درصد سال گذشته باشد.



ارتقای خدمات فرودگاهی مهرآباد در راستای اجرای حقوق شهروندی

میرسعید صفی‌نیا، مدیر کل فرودگاه مهرآباد

در سال جاری اقدامات مطلوب متعددی برای تأمین مطالبات مردمی و رعایت استاندارد خدمات مسافری در فرودگاه مهرآباد انجام شده است. امسال با استفاده از بهبود ظرفیت‌های موجود فرودگاهی برای افزایش رضایتمندی مسافران و مراجعان تلاش‌های خوبی شده است. بهسازی و نوسازی بیش از ۱۵۰۰ صندلی ترمینالی، نصب تسمه‌نقاله‌های پذیرش بار مسافران در ترمینال‌های ۴ و ۶ به مترای بیش از ۲۰۰ متر، افزایش و نصب بیش از شش دستگاه آب‌سردکن در بخش‌های مختلف ترمینالی، نصب بیش از ۳۰۰ صندلی راحتی و تکمیل تابلوهای راهنمای مسافران در ترمینال‌ها از جمله اقدامات مهم در حوزه سخت‌افزاری بوده است.

